РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ  ЧЕТВРТЕ   ГОДИНЕ  СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ 2016./2017.
РАЗВОЈНИ ПОРЕМЕЋАЈИ

  III  НЕДЕЉА

	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	20.03.
	
	
	Енглески језик    4 ч   310
	
	


	У.
	21.03.
	
	
	
	
	
	


	С.
	22.03.
	
	
	
	
	
	


	Ч.
	23.03.
	МЕТОДОЛОГИЈА НАУЧНОГ ИСТРАЖИВАЊА СА ОСНОВАМА СТАТИСТИКЕ-пред (6ч)  
Доц.др Маја Грујичић /208
	
	
	

	П.
	24.03.
	МЕТОДОЛОГИЈА НАУЧНОГ ИСТРАЖИВАЊА СА ОСНОВАМА СТАТИСТИКЕ-
2 пред+4вј 
Доц.др Маја Грујичић /208
	
	
	




IV  НЕДЕЉА

	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	27.03.
	
	
	
	
	
	


	У.
	28.03.
	
	Инклузија у образовању вј  329
	
	
	
	


	С.
	29.03.
	
	
	
	
	
	


	Ч.
	30.03.
	ЕТИКА  п.  8 ч
Проф.др С.Ђорђевић    328
	
	
	


	П.
	31.03.
	800-1415(7ч)
ЕТИКА  п.    7 ч
Проф.дрС.Ђорђевић    328
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